Biovitrums balansräkning per 30 september 2009 har översiktligt granskats av revisorerna och upprättats i enlighet med
IAS 34 och Årsredovisningslagen. Swedish Orphans balansräkning per samma datum har inte granskats av revisorer då
perioden för Swedish Orphans rapport för första kvartalet slutade 31 juli 2009. Effekterna på proforma balansräkningen
är Biovitrums preliminära beräkningar och har inte granskats av revisorer. Pro forma justeringar i balansräkningen
exkluderar utgifter relaterade till transaktionen och bygger på ett antagande om en betalning på 3 656 Mkr vid affärens
genomförande som finansieras genom en apportemission av Biovitrumaktier till aktieägarna i Swedish Orphan och en
aktieemission med företrädesrätt för aktieägarna i Biovitrum (aktieemissionerna uppgår totalt till 3 239 Mkr) och nya
banklån på 418 Mkr. En fullständig konsoliderad balansräkning proforma för SO-Bi kommer att finnas i prospektet som
utges kring 9 december 2009, i samband med Företrädesemissionen.

Icke-reviderad proformabalansräkning per 30 september 2009

Balansräkning Biovitrum Swedish Orphan Justeringar Pro forma
Mkr 30 sep 2009 30 sep 2009   30 sep 2009

Immateriella anläggningstillgångar 1 034 253  3 161 4 448

Materiella anläggningstillgångar 215 14   229

Finansiella anläggningstillgångar 47 2   49

Summa anläggningstillgångar 1 296 269  3 161 4 726

Varulager 582 94   676

Kortfristiga fordringar 303 191   494

Kortfristiga placeringar och likvida medel 309 172   481

Summa omsättningstillgångar 1 194 457   1 651

SUMMA TILLGÅNGAR 2 490 726  3 161 6 378

Eget kapital 1 323 495  2 744 4 562

Räntebärande skulder 388 46  418 852

Långfristiga skulder 400 37   437

Kortfristiga skulder 379 148   527

SUMMA EGET KAP. OCH SKULDER 2 490 726  3 161 6 378

Not: Utdelning om 44 Mkr har utbetalats av Swedish Orphan efter 30 september 2009, vilket inte återspeglas i den finansiella proforma
informationen ovan.

Process

Alltsedan den nya strategin antogs 2007 har Biovitrums styrelse och ledning utvärderat flera förvärvskandidater och
identifierat Swedish Orphan som en mycket kompletterande verksamhet. Under 2008 tog Biovitrum kontakt med
Swedish Orphans ledning. I april 2009 inledde Swedish Orphans ägare en utvärdering av strategiska alternativ och efter
en konkurrensutsatt process, ingicks avtal med Biovitrum om ett samgående mellan bolagen för att bilda Swedish